
 

 

Generalden FETÖ itirafı: 10 yıl hizmet ettim
Sivas 5'inci Piyade Er Eğitim Tugayı ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Fatih Celaleddin Sağır,Sivas 5'inci Piyade Er Eğitim Tugayı ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Fatih Celaleddin Sağır,
cemaatle yakından ilgisi olduğunu itiraf etti. Sağır, "1988-1992 yılları arasında cemaatle yakıncemaatle yakından ilgisi olduğunu itiraf etti. Sağır, "1988-1992 yılları arasında cemaatle yakın
ilgim vardı. Bu süre zarfında evlere ve yurtlara gidiyordum, toplantılara katılıyordum. 10 yılilgim vardı. Bu süre zarfında evlere ve yurtlara gidiyordum, toplantılara katılıyordum. 10 yıl
süreyle cemaate hizmet ettim. 2007 yılından sonra özellikle Balyoz ve Ergenekonsüreyle cemaate hizmet ettim. 2007 yılından sonra özellikle Balyoz ve Ergenekon
operasyonlarının ardından uzaklaşmaya başladım. İlişkimi askıya aldım" ifadesini kullandı.operasyonlarının ardından uzaklaşmaya başladım. İlişkimi askıya aldım" ifadesini kullandı.
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SİVAS DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  21 Temmuz 2016, 12:00  Son Güncelleme: 21 Temmuz 2016, 12:57  IHA

Tuğgeneral Fatih Celaleddin Sağır tutuklanarak cezaevine gönderildi.Tuğgeneral Fatih Celaleddin Sağır tutuklanarak cezaevine gönderildi.

  

 

15 Temmuz günü Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) darbe girişiminin ardından gözaltın alınan ve
tutuklanarak cezaevine gönderilen Sivas 5'inci Piyade Er Eğitim Tugayı ve Garnizon Komutanı
Tuğgeneral Fatih Celaleddin Sağır, cemaatle yakından ilgisi olduğunu itiraf etti.

Sağır, savcılıktaki ifadesinde, cemaatle yakından ilgisi olduğunu, zaman zaman yurtlara ve
evlere gittiğini, seri toplantılara katıldığını söyledi.

Fetullah Gülen cemaati ile yakın ilişkisi olduğunu anlatan Sağır, "1988-1992 yılları arasında
cemaatle yakın ilgim vardı. Bu süre zarfında evlere ve yurtlara gidiyordum, toplantılara
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katılıyordum. 10 yıl süreyle cemaate hizmet ettim. 2007 yılından sonra özellikle Balyoz ve
Ergenekon operasyonlarının ardından uzaklaşmaya başladım. İlişkimi askıya aldım" dedi.

Sağır, darbe girişimi ile ilgili emri saçma bulduğunu ve o nedenle uygulamadığını,
bombalamalar karşısında çok üzgün olduğunu da söyledi.

5'inci Piyade Er Eğitim Tugayı ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Fatih Celaleddin Sağır, darbe
girişiminin ardından gece geç saatlerde valilik binasına gelmiş ve geceyi Sivas Valisi Davut Gül
ile geçirmişti. Darbe başarılı olsaydı Sivas Sıkı Yönetim Komutanı olarak atanacağı ortaya çıkan
Sağır, sabah saatlerinde gözaltına alındıktan sonra çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak
cezaevine gönderildi.
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Marmaris saldırısına katılanlardan bir asker daha yakalandı
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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